海南省教育厅关于2021年度中小学教师

系列正高级专业技术资格评审委员会

表决通过人员名单的公示

经2021年度海南省中小学教师系列正高级专业技术资格评审委员会评审表决通过，王先云等43名教师具备中小学教师系列正高级专业技术资格。

现将通过人员名单予以公示，公示期限为2022年8月9日至2022年8月15日（不含节假日），公示期间如对公示名单有异议，请于2022年8月15日前以书面形式反映。

通讯地址：海口市国兴大道9号海南省教育厅412室教师工作处，邮政编码：570203，举报电话：0898-65236870；海口市国兴大道69号海南广场9号楼4楼459-1室海南省委人才发展局人才四处，邮政编码：570203，举报电话：0898-65910971。

附件:2021年度海南省中小学教师系列正高级专业技术资格评审通过人员名单（43人）

                                 海南省教育厅

                                2022年8月9日
   — 2 —